
(t

-,,,c.o.tric;.-  

riFls.  WI  t  i  
qi 	err  

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 	 I;  Rubrics 4)  
IRA uç UBA-CE  

ATA DE SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024120501 
Processo Administrativo N°2024120501 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

Data do Publicação: 10/12/2024 10:44:43 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
181121202418:48:48 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO DE COMBUSTIVEIS IFfAUQUBA LTDA 
20/12/2024 20:23:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POSTO DE COMBUSTIVEIS IRAUQUEtA LTDA 
24112/2024 09:02:37 MENSAGEM PREGOEIRO  

---,Born  Dia, senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico de n.° 2024.12.05.01. promovido pela 
Prefeitura Municipal de trauçuba/CE.  
24112/2024 09:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Antes de abrir os  liens  para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.  
24/12/2024 09:03:56 MENSAGEM PREGOEIRO 

I 	E importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante, todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 

	

pl 	cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.  

	

,, 	24/12/2024 09:04:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação, será adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto na nova Lei de Licitações 
de N°14.13312021.  
241121202409:05:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo Agente de Contratação durante a fase competitiva 4 medida excepcional e somente será promovida 
quando houver fortes indicios acerca da Inexequibilidade do ores*.  
24112/2024 09:05:45 MENSAGEM PREGOEIRO  
Aloft  a fase competitiva,  sera  realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 
lance  vencedor, conforme prazo e condições estabelecidas no instrumento convocatório.  
24/12/2024 09:06:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
As eventuais suspensões da sessão puNica  sack  comunicadas no sistema  (chat),  com indicação da data e horário para a sua 
retomada,  assegurando a todos  condições de acompanhar  os atos  praticados durante a licitação.  
24112/2024 09:06:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar.  

•-.. 

 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: Sem marca 

f 

	

Descrição: DIESEL 
Quantidade: 210.000 	 Valor  Unit:  6.57 

Modelo: Sem modelo 

Valor Total: 1.379.700.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 POSTO DE COMBUSTIVEIS IFfAUQUBA 233 	11.216.281/0001-30 1.379.700,00 1.379.700,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Pita) ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta !Metal Oferta Final DitOS) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
101121202410:44:43 PUBLJCADO  

Gerado em: 24/12/2024 09:18:09 1 de 3 

 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

10/12/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

23/12/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

24/12/2024 09:06:56 DISPUTA 

24112/202409:06:56 LANCE POSTO DE COMBUSTIVE'S IRAUQUI3A LTDA (PARTICIPANTE 233) 	 1.379.700,00 
24/12/2024 09:15:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Olá bom dia, mesmo estando dentro do valor estimado, vamos ofertar mais um lance? 
24/12/2024 09:16:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
24/12/2024 09:16:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO DE COMBUSTIVE'S IFLAUÇUBA LTDA 
241121202409:16:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: LITRO 
Descrição: DIESEL $10 
Quantidade: 540.000 

Marca: Sem marca 	 Modelo: Sem modelo 

Valor Unit.: 6,62 	 Valor Total: 3.574.800,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif") ME 

1 POSTO DE COMBUSTIVE'S IRAUCUBA 	348 11.216.281/0001-30 3.574.800,00 	3.574.800,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento 	Oferta InIcIal 	Oferta Final 	DM(%) ME 

       

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	D114%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/121202410:44:43 PUBLICADO 

101121202417:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

23/1212024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

24/121202409:08:08 DISPUTA 

24112/2024 09:08:08 LANCE POSTO DE COMBUSTIVE'S IRAUCUBA LTDA (PARTICIPANTE 348) 	 3.578800,00 

24/12/2024 09:15:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
016 bom dia, mesmo estando dentro do valor estimado, vamos ofertar mais um lance? 
2812/2024 09:18:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor data deve verificar e readequar seus valores unitários para este  tote.  

24112/2024 09:18:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 POSTO DE COMBUSTIVE'S IRAUQUBA LTDA 
24/12/2024 09:18:09 HABILJTAÇÃO  

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: LITRO 
Descrição: GASOLINA 
Quantidade: 176.500 

Gerado em: 24/12/2024 09:18:09  

Marca:  Sam  marca 	 Modelo: Sem modelo 

Valor Unit.: 6.70 	 Valor Total: 1.182.550.00 

2 de 3 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE  

F,s 0254 
-43 

Rubrics 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Social 	 Mum  Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dig%)  ME 

1 POSTO DE COMBUSTNEIS IRAUCUBA 	692 11.216.281/0001-30 1.192.559,00 	1.182.550,00 
	

Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta inicial 	Oferta Final 	Off")  ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Ma) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/12/2024 10:44:43 PUBLICADO 

10/12/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

23/12/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

24/12/2024 09:08:08 DISPUTA 

24/12/2024 09:08:08 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEIS IRAUgUBA LTDA (PARTICIPANTE 692) 	 1.182.550,00 

24112/2024 09:16:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
016 bom dia, mesmo estendo dentro do valor estimado, vamos ofertar mais um lance? 
24/12/2024 09:18:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO DE COMBUSTIVEIS IFtAUÇUBALTDA 
24/1212024 09:18:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitdrios para este lote. 
24/12/2024 09:18:09 HABILITAÇÃO 

JOUPOOrt Flobad Qe3evecin Mervibad 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

11-10)-14 12160-tleivie  kit  6nD. 
MEMBRO MARIA RISONEIDE DE UMA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO  JOSE  GABRIEL GOMES TEIXEIRA 

Gerado em: 24/12/2024 09:18:09 	 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

